СОГЛАСОВАНО:
Председатель Управляющего совета

^И.Бурмистрова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ГИМНАЗИЯ № 88
им. Героя Советского Союза Андрея Черцова

П Р И К А З
От 04.09.202а г. № 158

О выплатах вознаграждения
за классное руководство

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 4
апреля 2020 г. №. 448 «О внесении изменений в государственную программу
Российской Федерации «Развитие образования», утвержденную постановлением
Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2017 г. № 1642 «Об
утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие
образования», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Производить выплаты вознаграждения за классное руководство
педагогическим работникам гимназии в размере 5 000 рублей с 01.09.2020г.
по 31.12.2020г.:

Класс Ф.И.О. Сумма Руб. Ознакомлены
1 а класс Гацуленко Мария Сергеевна 5000,00
1 б класс Савченко Наталья Николаевна 5000,00
1 в класс Колодяжная Вера Владимировна 5000,00
1 г класс Потапова Инесса Николаевна 5000,00
2 а класс Меньшикова Оксана Александровна 5000,00
2 б класс Вельчева Ольга Григорьевна 5000,00
2 в класс Шуркова Елена Петровна 5000,00
2 г класс Акопян Юлия Гаврушевна 5000,00
3 а класс Дроздова Елена Сергеевна 5000,00
3 б класс Лендьел Татьяна Николаевна 5000,00
3 в класс Пешкова Ирина Геннадьевна 5000,00
3 г класс Шуркова Елена Петровна 5000,00
4 а класс Ибрагимова Лариса Венедиктовна 5000,00
4 б класс Шафранова Екатерина Валерьевна 5000,00
4 в класс Суханова Татьяна Викторовна 5000,00
5 а класс Ефимцева Елена Александровна 5000,00
5 б класс Шаполовская Анна Владимировна 5000,00
5 в класс Якунина Любовь Анатольевна 5000,00
5 г класс Самойленко Ирина Алексеевна 5000,00
6 а класс Селиверстова Тамара Николаевна 5000,00
6 б класс Кравченко Марина Федоровна 5000,00
6 в класс Данилова Наталья Валерьевна 5000,00
7 а класс Тумасова Марина Эдуардовна 5000,00

7 б класс Расулова Ольга Федоровна 5000,00
7 в класс Гашимов Гайдар Бахтиярович 5000,00
8 а класс Горшкова Ольга Михайловна 5000,00
8 б класс Шорина Марина Валентиновна 5000,00
8 в класс Масливец Наталья Георгиевна 5000,00
9 а класс Павленко Анжелика Владимировна 5000,00
9 б класс Калайджян Каринэ Александровна 5000,00
9 в класс Евсюкова Наталья Николаевна 5000,00
1 Оа класс Щербатюк Лариса Викторовна 5000,00
1 Об класс Безпрозванная Яна Михайловна 5000,00
11а класс Бибикова Тамара Валентиновна 5000,00
11 б класс Черная Ольга Анатольевна 5000,00

собой. 2. Контроль за исполнением

Директор МБОУ гимназии № 8

оставляю за

.Смолонская

»